
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 09 de fevereiro de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 023 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

PORTARIA Nº 006, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 

REVOGA A PORTARIA Nº 356/2021 
QUE INSTITUI COMISSÃO 
ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE 
IMÓVEL PARA FINS DE 
DESAPROPRIAÇÃO. 

 

 

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso das 

atribuições legais que lhe conferem o artigo 81, inciso IX da Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. REVOGAR, a Portaria nº 356/2021 que institui a Comissão Especial de 

Avaliação de Imóvel para fins de desapropriação, objetivando a expansão da Rua 

Acre, conforme Decreto nº 455, de 10 de dezembro de 2021 para elaboração do 

competente laudo de avaliação. 

 

Art. 5º. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

 

Marliéria, 09 de fevereiro de 2021. 

 

 

Hamilton Lima Paula 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 09 de fevereiro de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 023 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

2 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à 
Praça J.K., 106– Centro,– Processo licitatório nº 21/2022 -Pregão nº 05/2022 
– Dia: 22/02/2022 - Objeto: Registro de Preços para possíveis e futuras 
aquisições de uniformes, mochilas e estojo escolar a serem distribuídos para a 
rede ensino a pedido da Secretaria Municipal de Educação de Marliéria. O 
presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no 
site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações através do email: 
licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins. 
Pregoeiro. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2022 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2021        PREGÃO PRESENCIAL Nº 

16/2021 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 

materiais e equipamentos para a reparação de rebocos, pintura e instalação de 

forro de madeira no prédio Semi-internato. 

Contratada: ENGEVALE CONSTRUÇÕES EIRELI- EPP, CNPJ: 

18.851.256/0001-78 

Valor total: R$ 101.817,61 (cento e um mil, oitocentos e dezessete reais e 

sessenta e um centavos). 

Vigência: 3 meses. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2022 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2021        PREGÃO PRESENCIAL Nº 

16/2021 
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de passeios 

nas Ruas Santa Catarina, São Paulo, Rio Branco e Rio Grande do Sul, no Distrito 

de Cava Grande- Marliéria- MG. 

Contratada: ENGEVALE CONSTRUÇÕES EIRELI- EPP, CNPJ: 

18.851.256/0001-78 

Valor total: R$ 253.204,46 (duzentos e cinquenta e três mil, duzentos e quatro 

reais e quarenta e seis centavos). 

Vigência: 4 meses. 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br./
mailto:licitacao@marlieria.mg.gov.br


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 09 de fevereiro de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 023 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

3 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2021        PREGÃO PRESENCIAL Nº 

16/2021 
Objeto: Contratação de empresa especializada para Reforma e repintura da 

Praça “José Raimundo de Godoy Quintão”. 

Contratada: ENGEVALE CONSTRUÇÕES EIRELI- EPP, CNPJ: 

18.851.256/0001-78 

Valor total: R$ 5.845,88 (cinco mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e 

oitenta e oito centavos). 

Vigência: 3 meses. 

 
 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2022-02-09T15:03:16-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




